

Protokół nr 28/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 23 czerwca 2017 roku

Data: 23 czerwca 2017 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 8:30

Zakończenie posiedzenia: 8:40

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Stanisław Janor Członek Zarządu, oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Pan Jacek Cichura Starosta zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi zał. nr 1 do protokołu*).

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Wniosek w sprawie tymczasowego przywrócenia do ruchu kołowego odcinka drogi powiatowej nr 3375 D (od ul. Wiejskiej w Walimiu do Glinna) wyłączzonego z ruchu kołowego decyzją Zarządu Powiatu ze względu na jego stan techniczny.
Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP
4. Sprawy różne
5. Zakończenie posiedzenia

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad. 3.

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP przedstawił wniosek w sprawie tymczasowego przywrócenia do ruchu kołowego odcinka drogi powiatowej nr 3375 D (od ul. Wiejskiej w Walimiu do Glinna) wyłączzonego z ruchu kołowego decyzją Zarządu Powiatu ze względu na jego stan techniczny.

W związku z nagłym zdarzeniem polegającym na wyłączeniu dwóch obiektów mostowych z ruchu kołowego w ciągu drogi powiatowej nr 3373 D w Michałkowej (koło Białej Sowy i przy Zielonym Jarze) z powodu trwających tam prac i ich obecnego stanu technicznego wystąpiły znaczne utrudnienia w ruchu lokalnym na terenie gminy Walim. W celu zmniejszenia utrudnień w ruchu lokalnym Wydział wnioskuje o tymczasowe przywrócenie do ruchu kołowego odcinka drogi powiatowej nr 3375 D (od ul. Wiejskiej w Walimiu do Glinna) wyłączzonego z ruchu kołowego decyzją Zarządu Powiatu ze względu na jego stan techniczny. W przypadku przychylenia się Zarządu do wniosku Wydział zleci w trybie interwencyjnym wykonanie robót zabezpieczających w dniu dzisiejszym. Ich wykonanie umożliwi dopuszczenie ruchu kołowego po drodze nr 3375 D przy ograniczeniu prędkości na wyżej wymienionym odcinku do 20 km/h.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.4.

Brak

Ad.5.

Pan Jacek Cichura Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Członek Zarządu: Stanisław Janor

Członek Zarządu: Dorota Piotrkowska



Handwritten signatures in blue ink on a dotted line background. The signatures are written over four horizontal dotted lines. The first signature is large and stylized, the second is smaller and more legible, and the third is also smaller and legible. There is a fourth dotted line at the bottom that is not signed.

Protokół sporządziła:

Monika Mazurek



Handwritten signature of Monika Mazurek in blue ink, written below the printed name.